
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/230/2020 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych ulica Długa (odnoga) dz. nr ewid. 10 (arkusz 1) 

obręb Lipno, gmina Jeżewo oraz ustalenia jej przebiegu w miejscowości Laskowice, obręb Lipno, gmina 

Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 470, 1087, 471) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego (Uchwała Nr 91/609/20 

z dnia 18 listopada 2020 r.) Rada Gminy Jeżewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 

graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Stefan 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6723



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX/230/2020 

Rady Gminy Jeżewo 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Wykaz drogi przeznaczonej do zaliczenia, do kategorii dróg gminnych ulica Długa (odnoga), 

działka nr 10 (arkusz 1) obręb Lipno, miejscowości  Laskowice, gmina Jeżewo 

 

Lp. Nazwa drogi Odcinek 

Teren działek 

ewidencyjnych 
[nr] 

Długość 

[m] 

1 ulica Długa (odnoga) 
od drogi wojewódzkiej 272 do końca 
działki nr 10 (arkusz 1) obręb Lipno 

10 obręb Lipno -

będąca własnością 

Gminy Jeżewo 

152 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6723



załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/230/2020 

Rady Gminy Jeżewo 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6723


		2020-12-28T13:18:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




